
 

 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/251/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz.U. z 2001r.     Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 

217, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./   Rada Miejska, na na wniosek Burmistrza, uchwala: 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 3610



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3610



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3610



 

 

 

             

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

         w Sośnicowicach 

 

         Regina Bargiel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3610



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3610



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3610



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3610



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3610



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3610



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3610



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3610



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3610



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3610



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3610



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3610



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3610



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3610



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3610



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3610



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3610



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 3610



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 3610



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 3610



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 3610


		2013-04-30T11:33:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




